
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ №  1\2 

18.09.2019г                                                                                                     14ч00     

 

Об избрании счетной комиссии по вопросу тайного голосования  

по выборам заместителя председателя Совета депутатов Шуруповского  

сельского поселения и выборам депутата Совета депутатов Шуруповского сельского 

поселения во Фроловскую районную Думу 

 

 

 

       

 
         На основании результатов открытого  голосования Совет депутатов Шуруповского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

 

 1. Избрать в Счетную комиссию по вопросу тайного голосования по выборам заместителя 

председателя Совета депутатов Шуруповского сельского поселения и выборам депутата 

Шуруповского сельского поселения во Фроловскую районную Думу следующих  

депутатов: 

1 Моисееву Валентину Анатольевну 

2 Гаврилову Оксану Анатольевну 

3 Лебедеву Любовь Владимировну 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов Шуруповского сельского поселения                                     Н.В.Новиков 

 

 

 

 

 

 

 

 


